ПРОТОКОЛ

результатов школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023/2024учебном году

Образовательное учреждение МКОУ «Шайковская СОШ №2»

Присутствовали:

Председатель жюри: Пухтеева Татьяна Сергеевна

Члены жюри: Никишкина Людмила Владимировна, Морозова Наталья Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  физической культуре

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре

№п

/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во баллов Место

1 Хачина Виктория Александровна 6 Никишкина Л.В. 20 победитель

2 Дмитриков Павел Андреевич 6 Никишкина Л.В. 17 призер

3 Горшков Матвей Андреевич 6  Никишкина Л.В. 10 призер

4 Синельщикова Софья Юрьевна 7 Никишкина Л.В. 23 призер

5 Сурков Максим Михайлович 7 Никишкина Л.В. 30 победитель

6 Егорова Дарья Дмитриевна 7 Никишкина Л.В. 19 призер

 7 Мамышева Елизавета 8 Никишкина Л.В. 23 призер

8 Тишкин Александр 8 Никишкина Л.В. 23 призер

9 Запитерский Александр Юрьевич 9 Никишкина Л.В. 49 победитель

10 Хлыбов Матвей Романович 9 Никишкина Л.В. 45 призер

11 Мохначёва Виктория 9 Никишкина Л.В. 50 победитель

12 Покатисова Екатерина Александровна 10 Никишкина Л.В. 62 победитель

13 Проценко Максим Юрьевич 10 Никишкина Л.В.  победитель

14 Пухтеева Ангелина Владимировна 11 Никишкина Л.В. 75 победитель

15 Адранов Антон Денисович 11 Никишкина Л.В.  победитель